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OCHOBHO#1 npodeccnoHanbHOMH 00pazoBaTeNEHOH TPOrpaMMBl MOANOTOBKH KagpoB
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CIIPABKA O MATEPUAJIbHO-TEXHUYECKOM OBECIEYEHWM PEAJIU3AIIMU PABOYEM ITPOI'PAMMBI 11O JUCHUILINHE
31.08 18 HEOHATOJIOI'UA

Ne | HaumenoBanue | HammenoBanue cnenuaiabHbIX* | OCHAIIEHHOCTH CHENHAIbHBIX IlepeyeHb JMIEH3MOHHOTO IPOTPAMMHOI0
n\ | IMCHUNIHHBI NMOMeIeHUI U MOMeIlleHU i ISl | MOMellleHUuil U moMeleHu i 1Jst o0ecrieyenusi. PekBU3MTHI NOATBEPKIAIONIETO
n | (momyJas), CaMOCTOSITEJIbHOH PadoThI CaMOCTOSITEJIbHOM PadoThI AOKYMEHTAa
NMPaKTHK B
COOTBETCTBHH €
y4eOHbIM
TLUIAHOM
1 Heonaronorus 400008, r. Bomrorpan, yn. um. | [lomemenne ykoMIJIEKTOBAHO [Tporpammuoe oGecniedenne Windows 7 Professional:
Mapmiana  Bacunesckoro, 70 | cnenuann3upoBaHHON yueOHOM muneH3us  Ne46243751 ot 08.12.2009, Oeccpounas;
I'bY3 «Bonrorpajckuii | MEOEIbIO: MyIbTUMEAMHHBIH nuuensus Ned6289511 or 08.12.2009, 6GeccpouHasi;
o0iacTHOMI KIIMHUYECKHUH | MPe3eHTAllMOHHbBIN KOMILIEKe, 15 nnnensus Nod6297398 ot 18.12.2009, Geccpouna:
nepuHaTambHBI  HeHTp Ne  2) | KOMIBIOTEPOB, MOIKIIOYEHHAs K ) T ’ ’
CrenpanpHoe rmomemenne s | cetn «HTepHeT» ¢ obecredennem | T HCH3HA Ned7139370 ot 05.07.2010, Geccpounas;
IPYNIOBEIX M HHIAMBHIYaIbHBIX | JOCTYIIA B OJIEKTPOHHYIO munensuss Ne60195110 ot 28.03.2012, OGeccpouHnas;
KOHcyHBTaHHﬁ, IMOMEIIIEHUE 1A 06paSOBaTeJ'IBHYIO JIMOCH3UA Ne60497966 ot 08.06.2012, 6CCCquHa${;
CaMOCTOSITETbHOM paboThl, | HHPOPMAITUOHHO- munens3us Ne62369388 ot 04.09.2013, Geccpounas.
TMOMELICHHE /Ul XPaHCHWs M | 00pa3soBaTe/IbHYIO CPeay [Iporpammuoe obecnieduenue Windows 10 Professional:
MPOQUIAKTHHECKOTO YHHUBCpCHTCTA. muuenszus Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
ggggﬁ:;j;;: (0 6}};1:}?;?;; munen3uss Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpounas;
CUMYJIILLMOHHBIM IIEHTp, yueOHas munensuss Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHnas;
xomuara Ne I'1.02; 20,7 m?). muneH3us Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
404130, 2. Boscckutl, munieH3ust Ne66871558 ot 15.07.2015, Oeccpounas;

yallywkuna 12a I'bY3
«Boszozpadckutl o6aracmmoli
KAUHUYEeCKUll nepuHama/abHbll
yeHmp Ne 1 um. /1.U.Ywakosoii»,
404130, 2. Boaxcckut, y.
Ceeposaoea, 38 I'bBY3 «
l'opodckas demckas 601bHUYa»

munensus Ne66240877 or 28.12.2015, Geccpounas.
[Tporpammuoe obecrieuenre Windows XP Professional:

JINIOCH3UA
JIMICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA

Ned5885267
Ne43108589
Ned4811732
Ne44953165
Ne44963118

oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpouHasi;
OeccpouHasi;




400009, 2. Boazozpad, y1.
IMeavwe 2 I'Y3 KB Ne 5

munen3uss Ne46243751 ot 22.12.2008, OGeccpounas;
munenszus  Ne46289511 or 08.12.2009, Oeccpounas;
muuen3us Ned6297398 or 18.12.2009, 6eccpounast.

Office 2007 Suite:

[IporpamMmmHoe oOecrieyeHue

JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JINLICH3US
JINTICH3US
JINTICH3USI
JINTICH3US
JIMTICH3US
JINLICH3US

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075
Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,
08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,

oeccpovHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OGeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMLCH3UA
JIMLOCH3UA
JINICH3UA

Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738
Ne69044325

oT
oT
oT
oT
oT
oT

15.12.2016,
12.12.2016,
11.05.2017,
08.09.2017,
22.09.2017,
26.10.2017,

OeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpoyuHas;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;

muten3us Ne69087273 or 08.11.2017, 6eccpounas.
MS  Office
ymmnensus  Ne47139370

2010
oT

[IporpammHoe  oOecrieueHue
Professional  Plus:
05.07.2010, Geccpounasi;
munensus Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounasi.
ITporpammuoe obecrieuenne MS Office 2010 Standard:
munen3us  Ne60497966 ot 08.06.2012, OeccpouHas;
muuensus Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounast.
[Tporpammuoe obecnieuenue MS Office 2016 Standard:
munen3uss Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpouHnas;
muneH3ust Ne66240877 ot 28.12.2015, Oeccpounas;
muteH3us Ne68429698 or 11.05.2017, 6eccpounast.
[Iporpammuoe o6ecnieuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): nuuensuss Ne FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, beccpouHasi; TULEH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7294-2918  or  08.08.2003,
6eccpounas; nunenszus Ne FCRS-8000-0041-7382-7237
ot 08.08.2003, 6eccpounas; nuienzus Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpounast; JIUICH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7539-1401 08.08.2003,
oeccpounasi.

oT

[Iporpammuoe  oOecrieueHue
Security 10 nns Windows (Poccust) (suuensust No280E-

Kaspersky  Endpoint




000451574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)

ITporpammHoOe obecrieueHue Google Chrome
(CBoboanoe n/mmu 6e38o3me3Hoe [10)

[Tporpammuoe obecrieueHne Mozilla Firefox
(CBobonnoe u/umu 6e3Bo3me3aHoe [10)

bpayszep «Yandex» (Poccusi) (CpoOGomHoe w/wim
oe3Bo3mesaHoe [10)

[Iporpammuoe obecrieueHue 7-zip (Poccus)

(CBoboanoe n/mmm 6e3Bo3me3Hoe [10)

[Tporpammuoe obecrieuenue Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBoboanoe n/unu 6e38o3me3anoe [10)

Herckas
KapIuoIorus

400008, r. Bomrorpan, yia. uUM.
Mapmana  Bacunesckoro, 70
I'bBY3 «Bonrorpaackuit
00acTHOM KIUHHYECKUI

NepuHaTaabHbli  1eHTp Ne 2y
CrennanbHoe IIOMELIEHHE I
IPYNIOBBIX M HMHIUBHYaJIbHBIX
KOHCYJIbTallMi, IOMEIleHue s

CaMOCTOSTEILHON paboTHI,
INOMCIICHUE [JIA XPAaHCHUSA U
npOoQHIAKTUIECKOTO

o0CITyKHUBaHU y4eOHOro
obopynoBaHus (oOyyarormii

CUMYJISIITUOHHBIN IICHTpP, ydeOHas
xomHara Ne I'1.02; 20,7 m?).
404130, 2. Boaxcckull,

yallywkuna 12a I'BY3
«Boszozpadckutl o6aracmmoli
KJAUHUYEeCKUll nepuHama/abHbll
yenmp Ne 1 um. /1. U.Ywaxkosoii»,

[ToMernieHne yKOMIJIEKTOBAHO
CHeUalIn3upOBaHHON yueOHOU
MeOeblo: MyJIbTUMETUIHBII
MpEe3eHTAllMOHHBIA KOMIUIEKC, 15
KOMIIBIOTEPOB, NOJKJIIOUEHHAs K
cetu «MHTEpHET» C OOEcIeueHueM
JIOCTYTIa B 3JIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNIbHYIO
UH(POPMAIMOHHO-
00pa3oBaTeNbHYIO Cpeay
YHHUBEPCUTETA.

[Tporpammuoe obecnieuenne Windows 7 Professional:

munensuss Ne46243751 ot 08.12.2009, OGeccpouHnas;
munen3uss Ne46289511 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
munen3uss Ne46297398 ot 18.12.2009, OGeccpounas;
munen3uss Ne47139370 ot 05.07.2010, OGeccpounas;
munen3uss Ne60195110 ot 28.03.2012, OGeccpounas;

munensuss Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpouHnas;
muteH3us Ne62369388 ot 04.09.2013, 6eccpounast.
[Tporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:

munen3ust Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
munen3uss Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpounas;
munen3uss Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpounas;
munen3uss Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpounas;
munen3uss Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpounas;

munensus Ne66240877 ot 28.12.2015, Geccpounas.

[Tporpammuoe obecnieuenne Windows XP Professional:
muneH3ust  Ne45885267 ot 03.10.2007, Oeccpounas;
munen3ust Ne43108589 ot 27.11.2007, Oeccpounas;




404130, 2. Boacckutl, ya.
Ceepdaosa, 38 I'BY3 «
Tl'opodckasa demckast 601bHUYA»
400009, 2. Boazoepad, ya.
Ilenvwe 2 I'Y3 Kb Ne 5

JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMLCH3UA
JINICH3UA

Ned4811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;

munen3us Ned6297398 or 18.12.2009, 6eccpounas.
Office 2007 Suite:

[IporpamMmmHoe obecrieyeHue

JIMTICH3U S
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMLICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMTICH3US
JIMLICH3US
JINLICH3US
JIMLICH3US
JINLICH3US
JINTICH3US
JINTICH3USI
JINTICH3US
JIMTICH3US
JINLICH3US

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,

Oeccpounas;
OGeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA

Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738
Ne69044325

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,
15.12.2016,
12.12.2016,
11.05.2017,
08.09.2017,
22.09.2017,
26.10.2017,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munen3us Ne69087273 or 08.11.2017, 6eccpounas.
MS  Office
ymnensus Ne47139370

2010
oT

oOecrieueHue
Professional  Plus:

05.07.2010, 6eccpounas;
muuen3us Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounast.

[Tporpammuoe obecnieuenue MS Office 2010 Standard:
munensuss  Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpounas;
munensus Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounas.

[Tporpammuoe obecnieuenue MS Office 2016 Standard:
muneH3ust Ne66144945 ot 09.12.2015, Oeccpounas;
munen3ust  Ne66240877 ot 28.12.2015, Oeccpounas;
munen3us Ne68429698 or 11.05.2017, 6eccpounas.

[Iporpammuoe obGecrneuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): nunensus Ne FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, 6eccpouHasi; TULIEH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7294-2918 ot  08.08.2003,
6eccpounas; ymrnen3us Ne FCRS-8000-0041-7382-7237
ot 08.08.2003, Geccpounas; munen3ust Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, Geccpoyunast; JIUICH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7539-1401 08.08.2003,

IIporpammuoe

oT




OeccpouHasi.
IIporpammuoe  obecnieuenne  Kaspersky  Endpoint
Security 10 nns Windows (Poccust) (suuensust No280E-

000451574B9B53 ¢ 21.05.2019 o 25.05.2020)

[Iporpammuoe obecrieueHue Google Chrome
(CBobonnoe u/umu 6e3so3me3aHoe [10)

[Iporpammuoe obecrieueHue Mozilla Firefox
(CBoboanoe n/mmm 6e3Bo3me3iHoe [10)

bpayzep «Yandex» (Poccus) (CBoOomHoe wu/wimm
6e3Bo3mesHoe [10)

[Iporpammuoe obecrieueHue 7-zip (Poccus)

(CBobomnoe u/umm 6e3Bo3me3aHoe [10)

[IporpammHuoe obecnieuenne Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBoOoanoe n/mnu 6e3Bo3mesiHoe [10)

Heounarannuas
racTpPO3HTEPOJIO
Tusia

400008, r. Bomrorpan, yia. uM.

Mapwana  Bacunesckoro, 70
I'bY3 «Bourorpaackuit
o0s1acTHOM KJIIMHUYECKUI

nepuHatagbHbld  1HeHTp Ne 2y
CrennanbHoe TIOMELIEHUE UL
IPYNNOBBIX M HWHAWBHUIYAJIbHBIX
KOHCYJIbTAallMil, IMOMEIIEHUE IS

CaMOCTOATEIIbHON paboThl,
MIOMEIIEHUE Ul XpAaHEHUS U
poUIaKTUYECKOTO

00CITy>)KUBaHUS y4eOHOro
o0opynoBaHus (oOyuaromuii

CUMYJISIIUOHHBIN IEHTp, ydeOHas
xomHaTa Ne I'1.02; 20,7 m?).
404130, r. Bomkckuy, yu.

[IlymkuHa 12a I'bBY3

ITomenieHne yKOMIUIEKTOBAHO
CHelHaIU3UPOBAHHON yueOHO
MeOebI0: MYyJIbTUMEIUNHBIN
MPE3EHTALMOHHBIN KOMIUIEKC, 15
KOMITBIOTEPOB, IMOJKIIIOUEHHAs K
cetu «MHTEpHET» C 0obecreueHueM
JIOCTYTIA B 3JIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO
MH(OPMaLOHHO-
00pa30BaTeNbHYIO Cpey
YHUBEpCUTETA.

[Tporpammuoe obecreuenne Windows 7 Professional:
munen3uss Ne46243751 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
munen3uss Ne46289511 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
munensuss Ne46297398 ot 18.12.2009, Oeccpounas;
munensuss Ne47139370 ot 05.07.2010, OGeccpouHnas;
munen3ust Ne60195110 ot 28.03.2012, Oeccpounas;
munensuss Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpouHnas;

munen3us Ne62369388 ot 04.09.2013, 6eccpounas.
[Tporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:

munen3uss Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpounas;
munenszus Ne66871558 ot 15.07.2015, Oeccpounas;
munensuss Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpouHnas;
munensuss Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpouHnas;
muneH3uss Ne66871558 ot 15.07.2015, Oeccpounas;

muteH3us Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounast.




«Bousirorpagckui 061acTHOM
KJIMHAYEeCKUU NepUuHaTa/IbHbIN
neHTp N2 1 um. J.LU.YmakoBoit»,
404130, r. Bomkckui, yi.
CeeppJioBa, 38 I'bY3
«['opojackas netckas
0O0JIbHUIIA»

400009, r. Boarorpag, yJi.
[Tenbme 2 I'Y3 Kb Ne 5

ITporpammuoe obecnieuenne Windows XP Professional:

muneH3ust Ne45885267 or
muneH3us Ne43108589 ot
muneH3us Ne44811732 ot
muneH3us Ne44953165 ot
muneH3us Ne44963118 ot
munensus  Ne46243751 ot
muneH3us Ne46289511 ot

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;

muuensus Ned6297398 or 18.12.2009, 6eccpounast.
Office 2007 Suite:

[TporpammHoe obecrieueHne
muneH3us Ne63922302 ot
munensus  Ne64045399 ot
yunensus Ne64476832 ot
munensus Ne66015664 ot
munensus Ne66015670 ot
munensusg Ne62674760 ot
munen3us Ne63121691 ot
munen3ust Ne63173783 or
munensus  Ne64345003 or
munen3us Ne64919346 ot
munensusg Ne65090951 ot
muneH3us Ne65455074 ot
muneH3us Ne66455771 ot
muneH3us Ne66626517 ot
muneH3us Ne66626553 ot
munen3us Ne66871558 ot
munen3us Ne66928174 ot
munen3us Ne67008484 ot
muneH3us Ne68654455 ot

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,

oeccpounas;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMLCH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA

Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075
Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738
Ne69044325

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,
08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,
15.12.2016,
12.12.2016,
11.05.2017,
08.09.2017,
22.09.2017,
26.10.2017,

OeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpounas;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;

munen3us Ne69087273 or 08.11.2017, 6eccpounas.
MS  Office
munensus Ne47139370

2010
oT

[TporpamMHoe  obecrnieueHue
Professional  Plus:

05.07.2010, Geccpounas;
munensus Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounasi.

[Tporpammuoe obecnieuenue MS Office 2010 Standard:
munensuss Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpounas;
munensus Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounas.

[Tporpammuoe obecnieuenue MS Office 2016 Standard:
munensuss Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpounas;
munen3uss Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpounas;
munens3us Ne68429698 ot 11.05.2017, Geccpounas.

[Iporpammuoe o6ecnieuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): nmuniensust No FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, 6eccpoyunast; JIUICH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7294-2918 ot  08.08.2003,
6eccpounas; munensus Ne FCRS-8000-0041-7382-7237




ot 08.08.2003, 6eccpounas; aunensus Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, beccpouHasi; TULIEH3US

Ne  FCRS-8000-0041-7539-1401 or  08.08.2003,
oeccpoyuHasi.
[Iporpammuoe  obecreuenne Kaspersky Endpoint

Security 10 mns Windows (Poccus) (nmuniensust No280E-

000451574B9B53 ¢ 21.05.2019 mo 25.05.2020)

IIporpammHoe obecrieueHne Google Chrome
(CBoboanoe n/mmm 6e3Bo3me3iHoe [10)

[Iporpammuoe obecrieueHue Mozilla Firefox
(CBoboanoe n/mmm 6e38o3mesiHoe [10)

bpayzep «Yandex» (Poccusi) (CBobomHoe wu/unu
oe3Bo3mesHoe [10)

IIporpammHuoe obecrieueHue 7-zip (Poccus)

(CBoboanoe n/unu 6e3so3mesHoe [10)

[Tporpammuoe o6ecnieuenne Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBoOoaHoe n/mnu 6e3Bo3mesiHoe [10)

Jerckas
HEBPOJIOTHS

400001, r. Bosrorpam, yi.

KoBpogckasi, 2, Herckas

Knunanueckas bonpuuiia Ne§, ay.
4(23,8 xB.M.)

VYyeOHast ayuTopus A
IIPOBEJICHUS 3aHATUI
CEMHHApPCKOI'0 THIA, IPYIIOBBIX
Y MHMBHU1YaJIbHBIX
KOHCYJbTAIUH, TEKYILETO
KOHTPOJISL U TPOMEXYTOUYHON
aTTecTaluu, s
CaMOCTOSITENIbHON pabOThI IO
nucnuruinae "'JleTckas

[Tomemenne YKOMILIEKTOBAaHO
CIIENAIN3UPOBAHHON yueOHOU
MeOeIbIO0: MYJIbTUMEAUNHBIN
Mpe3eHTallMOHHBIN KOMILJIEKC,
TUIIOBBIE Ha0OpBI
npodecCHOHATBHBIX ~ MOJAETeH ¢
pesyibTataMu  JabOpaTOPHBIX U
MHCTPYMEHTAIBHBIX METOJI0B
HCCIIE0BAHUS.
JdeMOHCTpPaLMOHHOE
oOopynoBaHue:

[Tporpammuoe obecreuenne Windows 7 Professional:
munensus Ne46243751 ot 08.12.2009, OGeccpouHnas;
munen3uss Ne46289511 ot 08.12.2009, Oeccpounas;
munensuss Ne46297398 ot 18.12.2009, OGeccpouHnas;
munen3uss Ne47139370 ot 05.07.2010, OGeccpounas;
munien3ust Ne60195110 ot 28.03.2012, Oeccpounas;
munensus  Ne60497966 ot 08.06.2012, Oeccpounas;

nunen3us Ne62369388 or 04.09.2013, 6eccpounast.

[Tporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:
muneH3ust Ne66015664 ot 14.11.2013, Oeccpounas;
munenzus Ne66871558 ot 15.07.2015, Oeccpounas;
munensuss Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpounas;
munen3uss Ne66015664 ot 14.11.2013, OGeccpounas;
munieH3ust Ne66871558 ot 15.07.2015, OGeccpounas;




HeBpoJiorus"

Hoyt6yk Hoyr6ykDELLinspiron —
1

Y4eOHo-HarIsIAHBIE OCOOUS:

1. Meauna geMOHCTpalUH.

2. JeMoHCTpalmoHHbIE
MaTepuaibl. (IPEICTaBICHbl Ha
¢daemr-gucke, 16 GB -1mT.).

3. Ilnakatsl — 4 mrt.

4. Creuns! — 2 MIT.

munen3us Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.
ITporpammuoe obecnieuenne Windows XP Professional:

JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA

Ne45885267
Ne43108589
Ned4811732
Ned44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munen3us Ned6297398 or 18.12.2009, 6eccpounas.
Office 2007 Suite:

[IporpamMmmHoe oOecriedeHue

JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINIICH3UA
JINOCH3UA
JINICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JIMIOCH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA

Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738
Ne69044325

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,
15.12.2016,
12.12.2016,
11.05.2017,
08.09.2017,
22.09.2017,
26.10.2017,

oeccpoyuHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;

muuen3us Ne69087273 or 08.11.2017, 6eccpounast.
[Iporpammuoe  obecneuenue MS  Office
Professional  Plus: munensust  Ne47139370
05.07.2010, 6eccpounas;

munensus Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounasi.
[Tporpammuoe obecrieuenne MS Office 2010 Standard:
munensuss  Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpouHnas;
muuen3us Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounast.
[Iporpammuoe obecnieuenue MS Office 2016 Standard:
munen3us Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpounas;
munen3ust Ne66240877 ot 28.12.2015, Oeccpounas;
munens3us Ne68429698 ot 11.05.2017, Geccpounas.
[Iporpammuoe obGecnieuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): numensus Ne FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, Geccpounast; JIUICH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7294-2918  or  08.08.2003,
6eccpounas; ymrnen3us Ne FCRS-8000-0041-7382-7237
ot 08.08.2003, 6eccpounas; nuienzus Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpoyunast; JIUICH3US

2010
oT

Ne  FCRS-8000-0041-7539-1401 ot  08.08.2003,
oeccpoyunasi.

[Tporpammuoe  obGecnieduenne Kaspersky  Endpoint
Security 10 s  Windows (Poccust) (yinueH3us

Ne280E-000451-574B9B53 C 21.05.2019 o




25.05.2020)

IIporpammuoe

o0ecrieueHne

(CBobonnoe u/umu 6e3Bo3me3aHoe [10)

IIporpammuoe

o0ecrieueHne

(CBobonnoe u/umu 6e38o3me3aHoe [10)

Bpaysep

«Yandex»

oe3Bo3mesHoe [10)

IIporpammuoe

(Poccust) (CBobomnoe

obecrieueHue

(CBobomHoe u/umu 6e3Bo3me3aHoe [10)
[Tporpammuoe oGecnieuenne Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBo6oanoe u/unu 6e3so3me3aHoe [10)

Google

Mozilla

7-zip

Chrome
Firefox
W/

(Poccus)

WHn¢pexkunonHbie
6011311

400005, r. Bonrorpan,
npocnekT Jlennna, 54, kopryc
No2, OKOJIBHBIHN TaXK,
noMetenne Ne22 o TII IT'bBY3
BOJIKUB) Ayauropun Nel,2,3
JUISl IPOBEJICHUSI 3aHATUI
CEMUHAPCKOT0 THUIIA,
TPYIIOBBIX U UHIMBUYaIbHBIX
KOHCYJIBTALIUH, TEKYILETO
KOHTPOJIA U TPOMEKYTOUHOM
arrectanuu (18,5 kB.M., 20
MOCaJ0YHBIX MECT,

JEMOHCTPALIMOHHOE
OBOPYJIOBAHHUE:

1. HoyrOyk, NOIKIIOYEHHBIM K
cetn «HTEpHET» ¢ OOEcIeYeHuEM
JOCTyTIa B AJIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO
MH(OPMaLIMOHHO-
00pa3oBaTeNbHYIO cpeny

yHHMBEpcuTeTa-1 mr.

2. llpoextop BenQ MP 525p —
L.

3. Okpan Ha mratuBe Lumen Eco
View 180*180 Matte White — 1.

2.YYEBHO-HAT'JIAIJTHBIE
ITOCOBUA:

[Tporpammuoe oGecnieuenne Windows 7

JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINIOCH3UA
JINICH3UA

Ned6243751
Ne46289511
Ne46297398
Ne47139370
Ne60195110
Ne60497966

oT
oT
oT
oT
oT
oT

08.12.2009,
08.12.2009,
18.12.2009,
05.07.2010,
28.03.2012,
08.06.2012,

Professional:
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munens3us Ne62369388 ot 04.09.2013, Geccpounasi.
[Tporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:

JINICH3UA
JINICH3UA
JINIOCH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

oT

14.11.2013,
15.07.2015,
28.12.2015,
14.11.2013,
15.07.2015,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munens3us Ne66240877 ot 28.12.2015, Geccpounas.
[Tporpammuoe obecnieuenne Windows XP Professional:

1. dotoanb00MBI 11 munien3ust Ne45885267 ot 03.10.2007, Oeccpounas;
MPaKTUYECKUX 3aHATUHN — 2 IMIT. munen3uss Ne43108589 ot 27.11.2007, OGeccpounas;
2. Mynsixu — 3 . munensuss Ne44811732 ot 14.11.2008, OGeccpouHnas;
3. JleMmoHCTpalimoHHbI MaTepuan — | nuieH3us Ne44953165 ot 18.12.2008, OeccpouHas;
1 1. muneH3ust Ne44963118 ot 22.12.2008, OeccpouHas;
(mpencraBnen Ha DWD munen3uss  Ne46243751 ot 22.12.2008, OGeccpounas;




HAKOIIUTCIIC

munen3us Ne46289511 ot 08.12.2009, OGeccpounas;
muuen3us Ned6297398 or 18.12.2009, 6eccpounast.
Office 2007 Suite:

[IporpamMmmHoe oOecrieyeHue

JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JIMIOCH3UA
JIMIICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINIICH3UA
JIMIOCH3UA
JIMICH3UA
JINIOCH3UA

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075
Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,
08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,
15.12.2016,
12.12.2016,
11.05.2017,
08.09.2017,
22.09.2017,

oeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
oeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpoyuHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




munen3ust Ne69044325 or 26.10.2017, OGeccpounas;
munensus Ne69087273 ot 08.11.2017, 6eccpounasi.
[Iporpammuoe  obecreuenne MS  Office 2010
Professional  Plus: munensus  Ne47139370 ot
05.07.2010, 6eccpounas;

munensus Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounasi.
ITporpammuoe obecnieuenne MS Office 2010 Standard:
munensus Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpouHnas;
muneH3us Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounas.
[Iporpammuoe obecnieuenue MS Office 2016 Standard:
muneH3us Ne66144945 ot 09.12.2015, Oeccpounas;
munen3us Ne66240877 ot 28.12.2015, Oeccpounas;
muneH3us Ne68429698 or 11.05.2017, 6eccpounas.
[Tporpammuoe obecneuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): nunensuss Ne FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, 6eccpounast; JIUICH3US
No FCRS-8000-0041-7294-2918 ot  08.08.2003,
6eccpounas; yumen3us Ne FCRS-8000-0041-7382-7237
ot 08.08.2003, 6eccpounas; nuuenzus Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, Geccpounast; JIUIICH3USA
No FCRS-8000-0041-7539-1401 ot  08.08.2003,
oeccpouHast.

[Tporpammuoe  obGecnieduenne  Kaspersky  Endpoint
Security 10 s  Windows (Poccust) (JinueH3us
No280E-000451-574B9B53 c 21.05.2019 o
25.05.2020)

[IporpammHuoe obecrnieueHue Google Chrome
(CBobonnoe u/unu 6e3Bo3me3aHoe [10)

[Iporpammuoe obecrnieueHue Mozilla Firefox
(CBobonnoe u/unm 6e3Bo3me3aHoe [10)

bpayzep «Yandex» (Poccusi) (CBobomHoe w/uiu
6e3Bo3me3Hoe [10)

IIporpammHuoe obecrieueHne 7-7ip (Poccus)




(CBobonnoe u/unu 6e3Bo3mesaHoe 110)
[Tporpammuoe oOecnieuenne Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBob6oanoe u/unu 6e3so3me3aHoe [10)

Heonaranbnas
Hedpomorus

400008, r. Bomrorpan, yia. uUM.

Mapmana  Bacunesckoro, 70
I'bY3 «Bourorpanckuit
obnacTHOM KJIMHUYECKUI

nepuHatagbHbli  1eHTp Ne 2y
CrnenuanbHoe MOMELIEHHE IS
IPYNNOBBIX M HWHAWBUIYAJIbHBIX
KOHCYJIbTAllMi, NOMEIIEHUe JyIs

CaMOCTOATEIILHON paboThl,
IIOMEUICHNUEe Ui XpaHeHHs M
NpOPUITAKTUIECKOTO

00CITyKHBaHU y4eOHOro
o0opynoBaHus (oOyuarommmii

CUMYJISIIIUOHHBIN LIEHTpP, ydeOHas
xomHaTa Ne I'1.02; 20,7 m?).
404130, r. Bomkckui,

yalIlymkuHa 12a I'BY3
«Bousirorpagckuii 06J1acTHOM
KJIMHUYECKHWH NeprHaTaJIbHbIN
neHTp N 1 um. JL.U.YimakoBon»
, 404130, r. Bomkckuy, yi.
CeppaJsioBa, 38 I'bBY3 «
['opojckas aeTckast 60JbHULIA»
400009, r. Boarorpag, yJ.
[Menbme 2 I'Y3 Kb Ne 5

[Tomelienne yKOMILUIEKTOBaHO
CIIeIIUATTM3UPOBAHHON yueOHOM
MeOeIbI0: MyJIbTUMETUIHBII
MpEe3eHTAlMOHHBIN KOMILIEKC, 15
KOMITBIOTEPOB, MOIKIIOUEHHAs K
cet «MHTEpHET» € 0OecreueHrnem
JIOCTYTIA B SJIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO
MH(}OpPMaLIOHHO-
00pa3oBaTeNbHYIO Cpexy
YHUBEPCHUTETA.

[Iporpammuoe oGecrieuenne Windows 7

JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA

Ned6243751
Ne46289511
Ne46297398
Ned47139370
Ne60195110
Ne60497966

oT
oT
oT
oT
oT
oT

08.12.2009,
08.12.2009,
18.12.2009,
05.07.2010,
28.03.2012,
08.06.2012,

Professional:
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpounas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munen3us Ne62369388 or 04.09.2013, 6eccpounas.
[Tporpammuoe obecnieuenre Windows 10 Professional:

JINICH3UA
JIMICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JIMIICH3UA

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

14.11.2013,
15.07.2015,
28.12.2015,
14.11.2013,
15.07.2015,

OeccpoyHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munensus Ne66240877 ot 28.12.2015, GeccpouHnas.
[Tporpammuoe obecrieuenne Windows XP Professional:

JINIOCH3UA
JIMIOCH3UA
JIMIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA

Ne45885267
Ne43108589
Ned4811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munens3us Ne46297398 ot 18.12.2009, 6eccpounasi.
Office 2007 Suite:
munen3uss Ne63922302 ot 14.11.2013, OGeccpounas;

[TporpammHoe obecrieueHue




JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JIMLCH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMIOCH3UA
JINIOCH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JIMIOCH3UA
JINIOCH3UA
JIMIOCH3UA
JINICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JIMIICH3UA
JINIICH3UA
JIMIOCH3UA

Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075
Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412
Ne68429698
Ne68868475
Ne68918738

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,
08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,
15.12.2016,
12.12.2016,
11.05.2017,
08.09.2017,
22.09.2017,

OeccpouHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpounas;
OeccpouHasi;




munensus  Ne69044325 ot 26.10.2017, Oeccpounas;
muuen3us Ne69087273 or 08.11.2017, 6eccpounast.
IIporpammuoe  oOecnewenne MS  Office 2010
Professional  Plus: munensuss  Ne47139370 ot
05.07.2010, 6eccpounas;

munen3us Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounas.
[Tporpammuoe obecnieuenne MS Office 2010 Standard:
munensuss Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpounas;
munensus Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounasi.
[Iporpammuoe obecnieuenue MS Office 2016 Standard:
munen3us Ne66144945 ot 09.12.2015, Oeccpounas;
muneH3us  Ne66240877 ot 28.12.2015, Oeccpounas;
muneH3us Ne68429698 or 11.05.2017, 6eccpounas.
[Tporpammuoe oOecneuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): nunensus Ne FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, beccpouHasi; TUIIEH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7294-2918  or  08.08.2003,
6eccpounas; ymmen3us Ne FCRS-8000-0041-7382-7237
ot 08.08.2003, Geccpounas; nunensust Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, Geccpounas; JIUIICH3US
No FCRS-8000-0041-7539-1401 ot  08.08.2003,
OeccpouHasi.

[Tporpammuoe  obGecnieduenne  Kaspersky  Endpoint
Security 10 nns Windows (Poccust) (smuuensust No280E-
000451574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
[TporpammHoe o0ecrnieueHue Google Chrome
(CBoboanoe n/unu 6e3so3mesiHoe [10)

[Tporpammuoe obecrieueHne Mozilla Firefox
(CBoboanoe n/umu 6e38o3mesHoe [10)




Bpayzep

«Yandex»

6e3Bo3mesniHoe 110)

IIporpammuoe

o0ecneueHue

(Poccust)  (CBobonmnoe

7-zip

(CBobomnoe u/umm 6e3so3me3aHoe [10)

[Tporpammuoe obecneuenne Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBo6oanoe u/unu 6e3so3mesaHoe [10)

u/unu

(Poccus)

IIpousBoacTBeH
Hasl IpaKTHKa
(6azoBas u
BapHaTUBHAs
4acTH)

400008, r Bousrorpan, ynuia um.
Mapmana Bacunesckoro, 70,
I'bY3 «Boarorpanckuit
o0nacTHOMI KJIIMHUYECKUI
NepUHaTaIbHbIA HEeHTp Ne 2)
404130, 1. Bomxckui,
[Iymxnaa 12a
«Bourorpaackuii o0JIacTHOM
KJIIMHWUYECKU I IIepUHATAIbHBIN
ueHtp Ne 1 um. JL.LU. YmakoBoii»
404130, r. Bomxkckuii, yi.
CsepnnoBa, 38 I'bY3 «
I'oponckas gerckast O0bHUIIA»

yiI.
I'bY3

400009, r. Bomrorpag,
Ilenpme 2 I'V3 KB Ne 5

yiI.

[Tomenienust mpoPHUIBLHBIX
OTJICJICHUI, IPETyCMOTPEHHBIX JIs
OKa3aHMsI MEAUIUHCKOW TOMOIIIN
nanueHTam, B TOM 4Hclie
CBSI3aHHBIX C MEIUIIMTHCKIMHU
BMeEIIATEeILCTBAMHU, OCHAIIEHHBIX
CHEUATH3UPOBAHHBIM
o0opynoBaHueM U (WIJIH)
MEIUIUHCKUMHE U3IEUSIMHU
(TOHOMETp, CTETOCKOII,
(OHEHIOCKOII, TEPMOMETP,
MEIMIUHCKUE BECBI, POCTOMED,
Ha0oOp W yKJIaJiKa JJisi SKCTPEHHBIX
npoQUTAKTUIECKUX U JTE€UEOHBIX
MEPOIIPUATHH,
aNIeKTpoKapauorpad, odmyyaTensb
OaKTepHUIUIHBIH, JIIEKTPOHHBIE
BECHI JIJIS JIeTe 710 To/1a, TOCcoOus
JUTSL OTIEHKU TICHXO0(HU3HYeCcKOTro
pa3ButTHUs pebeHka, anmnapart aJs
U3MEPEHUs apTePUATEHOTO
JTABJICHUS C JETCKUMU
MaHKETKaMH, TIEJICHATbHBIN CTOJI,
CaHTHMETPOBBIC JICHTHI, armapar
MCKYCCTBEHHON BEHTHJISIIIUA
nerkux (MBJI) nns
HOBOPOKJIEHHBIX, MOHUTOD

[Iporpammuoe oGecnieuenne Windows 7

JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA

Ne46243751
Ne46289511
Ne46297398
Ne47139370
Ne60195110
Ne60497966

oT
oT
oT
oT
oT
oT

08.12.2009,
08.12.2009,
18.12.2009,
05.07.2010,
28.03.2012,
08.06.2012,

Professional:
OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

muuen3us Ne62369388 ot 04.09.2013, 6eccpounasi.
[Tporpammuoe obecneuenne Windows 10 Professional:

JINOCH3UA
JINIOCH3UA
JIMICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA

Ne66015664
Ne66871558
Ne66240877
Ne66015664
Ne66871558

oT

14.11.2013,
15.07.2015,
28.12.2015,
14.11.2013,
15.07.2015,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;

munensus Ne66240877 ot 28.12.2015, 6eccpounas.
[Tporpammuoe obecrieuenne Windows XP Professional:

JIMIOCH3UA
JINICH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA

Ned5885267
Ne43108589
Ned4811732
Ne44953165
Ne44963118
Ne46243751
Ne46289511

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

03.10.2007,
27.11.2007,
14.11.2008,
18.12.2008,
22.12.2008,
22.12.2008,
08.12.2009,

OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




JKU3HEHHO Ba)KHBIX (DYHKIIUH C
JATYMKAMHU I HOBOPOXKICHHBIX,
arnmapar JiJi1 HEMHBa3UBHOM
BeHTUJIAMH Jerkux 1 CPAP nna
HOBOPOXKJACHHBIX, HEOHATAIbHbBIN
KIOBE3 U KIOBE3 IS HHTCHCUBHOM
Tepanuu HOBOPOXKICHHBIX,
peaHUMALMOHHBIN CTOJ IS
HOBOPOXICHHBIX, HAOOP IS
peaHuMalu HOBOPOXKIEHHBIX,
MyJIbCOKCUMETP TSt
HOBOPOXACHHBIX, HAOOPHI JIst
KaTeTepu3aluy BeH (IIEHTPAJIbHBIX,
nepupepuyecKux, rryooKkue
BEHO3HBIC JIUHUH) JJIS
HOBOPOXICHHBIX, JIAMITa
doroTepanuu, HHPY3HOHHBIH
HAcOC, MEIUIIMHCKUI acIupaTop,
HeOymaif3ep ¢ MacKoM Jist
HOBOPOXICHHBIX, )KEITYI0UHbIE
30H/IbI 17151 HOBOPOXK/ICHHBIX,
aHaJM3aTop ra30B M KUCIOTHO-
OCHOBHOT'O COCTOSIHUSI KPOBH,
MOHMTOP LiepeOpanbHbIX PyHKINN
JUIs HOBOPOXK/ICHHBIX) U
PacXoIHBIM MaTEPHAIIOM B
KOJIMYECTBE, ITO3BOJISIONICM
00ydJaronMcs OCBauBaTh YMEHHUSI
Y HaBBIKH, IPEAYyCMOTPEHHBIE
po¢eCCHOHATBHON
JIeATEeTbHOCThI0, MHIUBUIYAJIbHO

JleMOHCTpalmoHHoe

muuen3us Ned6297398 or 18.12.2009, 6eccpounast.
Office 2007 Suite:

[TporpamMHoe obecrieueHue

JIMICH3UA
JIMLCH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JINIOCH3UA
JINIOCH3UA
JINIOCH3UA
JINIICH3UA
JIMICH3UA
JINIICH3UA
JINIICH3UA
JIMIOCH3UA
JIMICH3UA
JINICH3UA
JINICH3UA
JIMIICH3UA
JINICH3UA
JIMIICH3UA
JINICH3UA
JIMICH3UA

Ne63922302
Ne64045399
Ne64476832
Ne66015664
Ne66015670
Ne62674760
Ne63121691
Ne63173783
Ne64345003
Ne64919346
Ne65090951
Ne65455074
Ne66455771
Ne66626517
Ne66626553
Ne66871558
Ne66928174
Ne67008484
Ne68654455
Ne68681852
Ne65493638
Ne65770075
Ne66140940
Ne66144945
Ne66240877
Ne67838329
Ne67886412

oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT
oT

14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
14.11.2013,
21.02.2014,
04.03.2014,
11.11.2014,
17.03.2015,
22.04.2015,
06.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
15.07.2015,
21.09.2015,
08.12.2015,
09.12.2015,
28.12.2015,
15.12.2016,
12.12.2016,

OeccpouHasi;
OeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
oeccpoyHasi;
OeccpouHasi;
OGeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyHas;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpoyuHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;
OeccpouHasi;




obopynoBaHue:

Hoytoyk Hewlett Packard hp
cpgnx7300 CM430(1,73 Ghz), 15,4
WXGABYV, HDD 80Gb 5,4krpm,
namath 512MB(1)DDR2,
DVDRW(DL), 1950up224MB - 1

MynbTUMEIUITHBINA TPOEKTOP
OptomaDX — 733 2500
ANSILm.1024*768 - 1

munensus  Ne68429698 or 11.05.2017, Oeccpounas;
munens3us  Ne68868475 ot 08.09.2017, Oeccpounas;
munensus Ne68918738 ot 22.09.2017, Oeccpounas;
munen3us  Ne69044325 ot 26.10.2017, Oeccpounas;
munen3us Ne69087273 or 08.11.2017, 6eccpounas.
[Iporpammuoe  obecreuenne MS  Office 2010
Professional Plus: manensus Ne47139370 ot
05.07.2010, Geccpounasi;

munensus Ne61449245 or 24.01.2013, 6eccpounasi.
[Iporpammuoe obecnieuenue MS Office 2010 Standard:
munensuss Ne60497966 ot 08.06.2012, OGeccpouHnas;
munen3us Ne64919346 or 17.03.2015, 6eccpounast.
[Tporpammuoe obecrieuenne MS Office 2016 Standard:
munensus Ne66144945 ot 09.12.2015, OGeccpounas;
munen3uss Ne66240877 ot 28.12.2015, OGeccpounas;
munen3us Ne68429698 ot 11.05.2017, Geccpounas.
[Iporpammuoe obGecnieuenne Abby Fine Reader 8.0
Corporate Edition (Poccus): nuuensus Ne FCRS-8000-
0041-7199-5287 ot 08.08.2003, Geccpounast; JIUICH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7294-2918  or  08.08.2003,
6eccpounas; nunensus Ne FCRS-8000-0041-7382-7237
ot 08.08.2003, 6eccpounas; nuienzus Ne FCRS-8000-
0041-7443-6931 ot 08.08.2003, 6eccpouHasi; TULIEH3US
Ne  FCRS-8000-0041-7539-1401  or  08.08.2003,
Oeccpoyunast.

[Iporpammuoe oGecrieuenune  Kaspersky  Endpoint
Security 10 st Windows (Poccust) (nmuuensust Ne280E-
000451574B9B53 ¢ 21.05.2019 no 25.05.2020)
ITporpamMmmHoOe obecrieueHue Google Chrome




(CBoboanoe n/unmu 6e3Bo3me3anoe [10)
[IporpammHuoe Mozilla
(CBoboanoe n/mmu 6e3803me3iHoe [10)
Bbpayzep
6e3Bo3mesHoe [10)

[Tporpammuoe 7-zip
(CBobomHoe u/umu 6e3Bo3me3aHoe [10)
[Iporpammuoe obGecnieuenue Adobe Acrobat DC /
Adobe Reader (CBoboanoe n/umm 6e3803me3aunoe [10)

o0ecrieueHne Firefox

«Yandex» (Poccus) (CBobomHoe wu/umm

obecrieueHue (Poccus)

CaMmocTosTEIbH
ast pabora
OpPJIMHATOPOB

1-09b DneKTpOHHBIN YKUTATBHBII
3all.

Ilomenienune
CaMOCTOSITENIbHOM pabOTHI.
(95,7 xB.M.)

(400131, r. Bousrorpag, .
[TaBmmx bopios,1)

IS

1. TIPUBOPHI 1
OBOPYJIOBAHUE

1. CnenmanusupoBaHHas MeOeb
(cToubl, CTYNbA)

2. AEMOHCTPALIMOHHOE
OBOPYJIOBAHUE
[lepcoHanbHBIE KOMITBIOTEPHI:

1. Cuctemusriit 6ok Depo Neos
E1500/1*1GDDR800/DVD+RW,
Monutop Acer V173Ab,
KnaBuarypa, MbITIb

2. Cuctemusiit 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Monutop Acer V173Ab,
KnaBuatypa, MbITIIb

3. Cuctemusrii 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Monutop Acer VI173Ab,

. Windows 7 Professional (Homepa nmuniensuii 46243751,
46289511, 46297398, 47139370, 60195110, 60497966,
62369388, 6beccpouHO)

2. Windows 10 Professional (HOmMepa nuieH3M
66015664, 66871558, 66240877, 66015664, 66871558,
66240877, 6eccpodHo)

3. Windows XP Professional (Homepa mnuueH3ui
45885267, 43108589, 44811732, 44953165, 44963118,
46243751, 46289511, 46297398, 6eccpoyHo)

4. MS Office 2007 Suite (Homepa muneH3uit 63922302,
64045399, 64476832, 66015664, 66015670, 62674760,
63121691, 63173783, 64345003, 64919346, 65090951,
65455074, 66455771, 66626517, 66626553, 66871558,
66928174, 67008484, 68654455, 68681852, 65493638,
65770075, 66140940, 66144945, 66240877, 67838329,
67886412, 68429698, 68868475, 68918738, 69044325,
69087273, 6eccpodHO)

5. MS Office 2010 Professional Plus (Homepa nunen3uii
47139370, 61449245, GeccpodHo)




KnaBuarypa, MbIIIb

4. Cucremnnbiit 6510k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Mownwutop Acer V173Ab,
KnaBuarypa, MbIIIb

5. Cuctemusiii 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

MownwuTop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuarypa, MbIIiib

6. Cuctemusiii 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Mounurop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuarypa, MbIIIb

7. Cuctemusiit 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Monutop Acer V173Ab,
KnaBuarypa, MblIIiib

8. Cuctemusrii 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Monutop Acer V173Ab,
KnaBuarypa, Mbliib

9. Cuctemusrii 610k Depo Neos
230

6. MS Office 2010 Standard (Homepa nuIEH3MIA
60497966, 64919346, 6eccpouHo)

7. MS Office 2016 Standard (Homepa nuIEeH3MIA
66144945, 66240877, 68429698, 6eccpouHO)

8. Abbyy Fine Reader 8.0 Corporate Edition (Poccus)
(HOMEpa JIUIEH3UH FCRS-8000-0041-7199-5287,
FCRS-8000-0041-7294-2918, FCRS-8000-0041-7382-
7237, FCRS-8000-0041-7443-6931, FCRS-8000-0041-
7539-1401, 6eccpouno)

9. Kaspersky Endpoint Security 10 mns Windows
(Poccusi) (momep nuuensun 205E180514101825427-
2124, cpox neiictBus ¢ 14.05.2018 mo 25.05.2019)

10. Google Chrome (cBoGogHOE W/MiIKU Oe3BO3ME3THOE
I10)

11. Mozilla Firefox (cBoboaHoe u/mim 6e3B03ME3THOE
I10)

12. bpayzep «Yandex» (Poccust) (cBoGomHoe wu/miu
6e3Bo3me3Hoe [10)

13. 7-zip (Poccust) (cBoOoaHOE W/MiKM OE3BO3ME3THOE
[10)

14. Adobe Acrobat DC / Adobe Reader (cBoGomHoOe
u/umm 6e3Bo3mesiHoe [10)




E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Monutop LCD 17 TFT Acer
V17ab blac, KnaBuatypa, MbIib
10. Cuctremnsrii 610k Depo Neos
260 SM/i3 4170/4G 1600,
Monutop Acer V173Ab,
KiraBuarypa, Mblb

11. Cuctemusiit 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Monutop Acer V173Ab,
KitaBuarypa, mMblb

12. Cuctemuslit 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Monutop Acer V173Ab,
KitaBuarypa, Mblb

13. Cuctemuslit 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Mownutop Acer V173Ab,
KitaBuarypa, Mblb

14. Cuctemnslit 60k Depo Neos
260 SM/i3 4170/4G 1600,
Mownutop Acer V173Ab,
KitaBuarypa, Mblb

15. Cuctemnsiit 6ok Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+




RW/350W/CARES3,

Mounutop LCD 17 TFT Acer
V17ab black, KnaBuarypa, MbIiib
16. Cuctremnsiii 6110k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Mownwutop Acer V173Ab,
KnaBuatypa, MbIlIb

17. Cuctemnsiii 6110k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

Mownwutop Acer V173Ab,
KnaBuarypa, MbIlIb

18. Cuctremnsiii 610k Depo Neos
240 E7500/250G/DVD+RW,
Monutop Acer V173Ab,
KnaBuatypa, MbITIb

19. Cucremnsiii 610k Depo Neos
230
E1500/1*1GDDR800/DVD+RW,
Mounutop LCD 17 TFT Acer,
KitaBuarypa, Mblb

20. Cucremuslii 6110k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Mownutop Acer V173Ab,
KitaBuarypa, Mblb

aIIMHUHUCTPATOp
Cucremnsiii 6110k Depo Neos 260




SM/G2130/1*4G1600/T500G/DV
D*-RW/ DMU/KL/400W,
Mounutop Acer V173Ab,
KitaBuarypa, mMblb

[TpoekironHOE 000PYAOBaHHE

1. HoytOyk 15.6" HP 255 A4-5000
1.5GHz, HD LED AG Cam. 4GB
DDR3(1)5S00GB

2. I[Ipoextop NEC NP-VE281XG
3. Okpan Apollo-T 180*180 MW
1:1 ma mrratuBe (STM-1102)

KomnberoTepsl NOAKIIOYEHBI K CETH
HNuTepuer

O6opynoBaHue sl HHKIIFO3UBHOTO
00pazoBaHUs

Kommiekce conpanbHO-OBITOBOM
aJlanTanyu;

KJIaBUATypa aJlaliTUPOBaHHAs C
KPYITHBIMH KHOTIKaMH,

BBIHOCHAs1 KOMITbIOTEPHAsI KHOIIKA
OoubIIast, BRIHOCHAS
KOMITbIOTEPHAs! KHOIIKA Majiasi,
JIKOMCTUK KOMITBIOTEPHBIN
aJanTUPOBAHHBIH,

pecuBep A1 OECIIPOBOTHON CBSI3U
MaIIlHA CKaHUPYIOIIas U
YUTAIONas TEKCT

MopTaTUBHAS HHPOPMAITMOHHAS
WHIYKIIMOHHas cucteMa «/cTok
A2»




Pannoxmnacc (pagnoMukpodoH)
«Coner-CM» PM-16-1
3ayIIHbIA HHAYKTOP U
WHAYKIIMOHHAS TS

CaMmocToSTEILH
ast pabora
OpJIMHATOPOB

YuTansHbII 321

entp KOJIJIEKTUBHOT'O
I10JI30BAHHUS o
MEXKIUCLHUIIIIMHAPHOU

IMOJTOTOBKE HMHBAJIUIOB M JIMI[ C
OTPaHUYCHHBIMH BO3MOKHOCTSIMH
310poBhs.  LleHTp  commanbHO-
OBITOBOM afanTalMy HHBAINIOB U
JINIL c OTrpaHUYCHHBIMH
BO3MO>KHOCTSIMU 3/I0POBBSI.
Ilomenienune I
camMocToATeNbHON paboTel. (28,0
KB.M.)

(400131, r. Bousrorpag, 1.
[TaBmx bopros, 1)

1. ITPUBOPHLI U
OBOPYJIOBAHUE

1. Cnenmanu3upoBaHHas MeOeIb
(cToubl, CTYIbA)

2. JEMOHCTPALIUOHHOE
OBOPYIOBAHUE
[TepcoHaIbHBIE KOMITBIOTEPHI:

1. Cuctemusriit 610k Depo Neos
280 SM/1i3 4170/ 1*4G 1600/
T500G/500W/CAR3PCB,
MonwuTtop 21,5" Samsung
S22D300NY Wide LCD LED,
KnaBuatypa, MbIIIIb

2. Cuctemusiit 6110k Depo Neos
230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Mounurop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuatypa, MbIIIIb

3. Cuctremusiii 610k Depo Neos
230
E53000/2GDDRS800/T160G/DVD+
RW/350W/CARE3,

MonwuTtop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuatypa, MbIIIb

4. Cucremusiit 610k RAMEC
GALE/DIMM 1024Mb/PC2-
6400(800Mhz) Kingston /080,0 Gb
HDD WDS00AAIJS 7200 rpm 8

1. Windows 7 Professional (Homepa nuueH3uit
46243751, 46289511, 46297398, 47139370, 60195110,
60497966, 62369388, 6eccpodHO)

2. Windows 10 Professional (HOMepa nwuIeH3UN
66015664, 66871558, 66240877, 66015664, 66871558,
66240877, 6eccpodHO)

3. Windows XP Professional (HOmepa nuieH3ui
45885267, 43108589, 44811732, 44953165, 44963118,
46243751, 46289511, 46297398, GeccpodHo)

4. MS Office 2007 Suite (Homepa nunen3uit 63922302,
64045399, 64476832, 66015664, 66015670, 62674760,
63121691, 63173783, 64345003, 64919346, 65090951,
65455074, 66455771, 66626517, 66626553, 66871558,
66928174, 67008484, 68654455, 68681852, 65493638,
65770075, 66140940, 66144945, 66240877, 67838329,
67886412, 68429698, 68868475, 68918738, 69044325,
69087273, 6eccpodHO)

5. MS Office 2010 Professional Plus (Homepa nuieH3uit
47139370, 61449245, 6eccpoyHo)

6. MS Office 2010 Standard (Homepa nuIEH3UI
60497966, 64919346, 6eccpouHo)

7. MS Office 2016 Standard (Homepa nuIEH3MI
66144945, 66240877, 68429698, 6eccpouno)

8. Abbyy Fine Reader 8.0 Corporate Edition (Poccus)

(momepa  smuenszuii  FCRS-8000-0041-7199-5287,




Mb SATA-300,

Mounurop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuarypa, Mblllb

5. Cucremnslii 6110k Aquarius Pro
P30 S411CO 9001 1915 GV S775,
Mounurop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuarypa, MblllIb

6. CucteMHblii 010k Aquarius Pro
P30 S411CO 9001 1915 GV S775,
Mounurop Philips 170S7FS17 0/26,
KnaBuarypa, Mblllb

7. Cuctemusiit 6110k Depo Neos
260 SM/i3 4170/4G 1600,
Monwutop 19"Asus VB191T TFT,
KnaBuarypa, MblllIb

8. Cuctemusiit 610k Depo Neos
260 SM/i3 4170/4G 1600,
Monutop Acer V173Ab,
KnaBuarypa, MblllIb
aJIMAHUCTPATOP

Cucremnsliii 610k Depo Neos 230
E53000/2GDDR800/T160G/DVD+
RW/350W/CARES3,

Mownwutop 22"LG E2241T-BN
black(1920*108,LED,D-
sub+DVI,5ms), KitaBuatypa, MblIib
MHOXHTeIbHAS TEXHUKA
[Mpuatep HEWLET-PACKARD
A3

Kcepokec M®Y Canon IR2016
KommnbroTepsl NOAKIIOUEHBI K CETH
WHTepHer

FCRS-8000-0041-7294-2918, FCRS-8000-0041-7382-
7237, FCRS-8000-0041-7443-6931, FCRS-8000-0041-
7539-1401, 6eccpouHo)

9. Kaspersky Endpoint Security 10 mms Windows
(Poccus) (momep munensun 205E180514101825427-
2124, cpox neiictBus ¢ 14.05.2018 mo 25.05.2019)

10. Google Chrome (cBo6oaHOE W/Mu 6e3BO3ME3THOE
[10)

11. Mozilla Firefox (cBoOomHOe /M O6€3BO3ME3THOE
[10)

12. Bpaysep «Yandex» (Poccus) (cBobomnoe w/mim
6e3Bo3mesHoe [10)

13. 7-zip (Poccus) (cBOOOmHOE W/MIU OE3BO3ME3THOE
[10)

14. Adobe Acrobat DC / Adobe Reader (cBoGomHOe
u/umm 6e3Bo3mesiHoe 110)

10

I'ocynapcrBen-

400131, Bonrorpanckast o06yacTb,

[Tomenienue YKOMIUJICKTOBAHO




Has uToroBsasd
arrecranus

r. Bousrorpax, mn. IlaBmux
oop1os, 1,

VuebHas ayIUTOPUS ibit:
npoBeaeHus sk3ameHoB (I'NA)

CIIeIIUATI3UPOBAHHON yueOHOM
MeOECIBI0: MYJIbTUMETUHHBIHA
MIPE3EHTALIMOHHBIN KOMILIEKC,
MOJKJIFOYEHHBIN K CETH
«uTtepHeT» ¢ obecrieueHueM
JIOCTYTIA B 3JIEKTPOHHYIO
00pa3oBaTeNbHYIO
MH(}OPMaLOHHO-
00pa3oBaTeNbHYIO Cpexy
YHUBEPCHUTETA.

Aynutopus Ne 2:

KOJIMYECTBO MOCATOUYHBIX MECT —
300,

Aynuropust Ne 3, koin4uecTBo
nocago4uHeIx MecT — 300,

[JOKYMEHT NMOAMNWCAH 3MEKTPOHHOW MNOANMUCHIO
BapkaHosa Onbra HukonaesHa

29.08.25 12:44 (MSK)

CepTucmkat 068A099000C3B27AAE44A95C53BA2BI5BA




